
　12月21日（木）、山形市のヤマザワ本部にて、ヤマザワが正会員・スポンサーを務める

モンテディオ山形へリボンマグネット募金の贈呈式を行いました。

　今年も山形県の店舗でリボンマグネット募金を実施し、多くのサポーターのみなさまと

ヤマザワより合計30万円の募金をモンテディオ山形へ贈呈いたしました。

　

　大変お忙しい中、代表取締役社長相田様にご来社賜りサポーターのみなさまからお預かりした
大切な募金をお渡しさせていただきました。

　ご協力いただきましたみなさま、誠にありがとうございました。
　来シーズンもヤマザワはモンテディオ山形J1昇格に向けて、応援を続けてまいります。
引き続き、リボンマグネット募金へのご協力をお願い申し上げます。

2023年12月21日(木)

モンテディオ山形マグネット募金
贈呈式を行いました

リボンマグネット募金 贈呈式


